2024 年 9 月 6 日

生活・文化委員会委員各位

中部経済同友会

                        生活・文化委員会

                         委  員  長  藤  原  一  朗

                         副委員長  内  野  耕  治

副委員長  梅  村  清  英

副委員長  桑  野     剛

副委員長  高  橋  知  子

                         副委員長  髙  橋   広

意見交換会のご案内

当委員会では、別途ご案内のとおり 11 月 15 日に松田茂樹氏をお迎えして講演

会を開催いたします。生活・文化委員会委員の皆様にはぜひご出席賜りたく存じ

ます。

また、講演会終了後には講師の松田様にもご出席いただき、意見交換会を開催

いたします。

本状は、生活・文化委員会ご登録委員の皆様にご案内しております。ぜひ

ご出席の上、忌憚のない意見交換を行っていただきたく存じます。

記

１．日  時   11 月 15 日（金）  14： 10～ 15： 00

２．場  所   名古屋マリオットアソシアホテル  17 階  欅

３．会  費   無  料

４．申込方法 ご出席いただける場合は 11 月 6 日（水）までに会員専用ページ

       よりご登録いただきますようお願い申し上げます。

以  上